
Maqsad qo‘yish san'ati: SMART 
metodi
Har qanday tashabbusni muvaffaqiyatga aylantirish uchun maqsadlar aniq va 

amaliy tarzda shakllantirilishi shart. Bugungi kunda samarali maqsad qo‘yishning 

eng ishonchli usullaridan biri bu SMART metodidir. Bu metod maqsadlaringizni 

rejalashtirish, bajarish va natijalarni baholash imkonini beradi.



SMART: Maqsadlarning besh asosiy ustuni

Specific (Aniq)

"Aniq nima va kim uchun qilamiz?" degan savolga javob beradi. Maqsad shunchaki umumiy istak emas, balki aniq belgilangan vazifa bo‘lishi kerak.

Measurable (O‘lchanadigan)

"Natijaga erishganimizni qanday bilamiz?" Bu bosqichda maqsadga erishishni baholash uchun aniq ko‘rsatkichlar (ishtirokchilar soni, tayyor mahsulot, 

o‘tkazilgan tadbir) belgilanadi.

Achievable (Erishish mumkin)

Maqsadni mavjud resurslar va tajriba bilan solishtiradi. U real va imkoniyatlar doirasida bo‘lishi kerak, ammo ayni paytda rag‘batlantiruvchi ham bo‘lishi 

lozim.

Relevant (Dolzarb)

Maqsadni kengroq vazifalar bilan bog‘laydi. U sinf, maktab yoki shaxsiy rivojlanishga doir umumiy maqsadlarga mos kelishi kerak.

Time-bound (Vaqt bilan chegaralangan)

Aniq muddatni va oraliq bosqichlarni belgilaydi. Bu maqsadga erishish uchun mas'uliyatni oshiradi va yo‘nalishni saqlashga yordam beradi.



Yagona jumla formulasi

Ta’lim jarayonida maqsadni bir jumlada ifodalash muhimdir. Bu maqsadning mohiyatini aniq va qisqa tarzda ifodalashga yordam beradi.

Ma'lum bir sanagacha biz (yoki men) mana shu ishni mana bu auditoriya uchun amalga oshiramiz; muvaffaqiyat 

mezoni sifatida mana shu natijani olamiz; bizga mana bunday resurslar va ko‘mak kerak bo‘ladi; agar nimadir reja 
bo‘yicha ketmasa, zaxira senariy mavjud.

Bu yondashuv maqsadni umumiy qilib emas, balki uni bajarish uchun zarur bo‘lgan barcha elementlarni qamrab olgan holda 

aniqlashga imkon beradi.



Maqsad "Daraxti": Vazifalar va
harakatlar

Maqsadni belgilagandan so‘ng, uni bosqichma-bosqich “daraxt” ko‘rinishidagi 

vazifalar va amaliy harakatlarga ajratish zarur. Bu jarayon maqsadga erishish 

yo‘lini aniqroq ko‘rsatib beradi.

Maqsad

Boshlang‘ich, umumiy ko‘rinish.

Vazifalar

Maqsadni qo‘llab-quvvatlovchi ikki-uchta asosiy bosqich.

Amaliy harakatlar

Har bir vazifa uchun aniq qadamlar (nima, qayerda, qachon, kim bilan).

Har bir vazifa aniq qadamlar majmuasiga aylantiriladi, bu esa ishni tartibga 

solishga va samaradorlikni oshirishga yordam beradi.



Resurslarni aniqlash va rejalashtirish

Bu bosqichda zarur resurslar ham qayd etiladi. Ular maqsadga erishish uchun 

fundamental ahamiyatga ega va ularni oldindan belgilash ish jarayonida kutilmagan 

to‘siqlarni oldini oladi.

• Vaqt: Har bir vazifa uchun aniq muddatlar.

• Joy: Xona, maydon yoki boshqa kerakli joylashuv.

• Materiallar: Loyiha uchun zarur bo‘lgan barcha jihozlar va materiallar.

• Byudjet: Agar zarur bo‘lsa, kichik moliyaviy resurslar.

• Ko‘mak: Kattalar va sinfdoshlar yordami.

Resurslarni aniq belgilash orqali siz maqsadga erishish uchun mustahkam asos yaratasiz va xato qilish ehtimolini kamaytirasiz.



Muddati va muvaffaqiyat mezoni

Maqsadga erishishda aniq muddatlar va muvaffaqiyat ko‘rsatkichlarini belgilash juda muhimdir. Bu ish jarayonini nazorat qilish va baholash 

imkonini beradi.

1

Aniq muddatlar

Juma kuniga qadar — afisha maketi 

tayyorlash. Keyingi chorshanbagacha —

repetitsiya o‘tkazish. Tadbirdan ikki kun 

oldin — jihozlarni tekshirish.

2

Muvaffaqiyat ko‘rsatkichlari

Har bir vazifaga bajarilgan elementlar, 

ishtirokchilar soni, yakuniy mahsulot 

sifati kabi mezonlar qo‘shiladi.

3

Mas’uliyatli shaxs

Har bir vazifa uchun mas’ul shaxs 

belgilanadi, bu esa ishning o‘z vaqtida 

bajarilishini ta’minlaydi.

Favqulodda holatlar uchun zaxira rejasi ishlab chiqish har doim tavsiya etiladi.



Xavflarni tahlil qilish va zaxira rejasi

Mas’uliyatning muhim qismi — xavflarni oldindan tahlil qilish va ularga qarshi 

zaxira rejasini ishlab chiqishdir. Bu kutilmagan vaziyatlarda asabiylikni kamaytiradi 

va ish sur’atini saqlab qolishga yordam beradi.

"Nima to‘sqinlik qilishi mumkin?" (ob-havo, zalning band bo‘lishi, 

ishtirokchining betob bo‘lib qolishi) va "Bunday holatda nima qilamiz?"

(zaxira sana yoki maydon, rol o‘ynashga dublyor, onlayn o‘tkazish) degan 

savollarni o‘zimizga berishimiz kerak.

Shuningdek, oldindan ogohlantirish choralarini ko‘rish (yozma kelishuvlar, 

muqobil aloqa vositalari) ham zarur.



"B Reja" ning afzalliklari

“B rejasi” yoki zaxira senariysi, shunchaki xavflarni oldini olishdan ko‘ra ko‘proq foyda keltiradi. U jamoaning ishonchini oshiradi va stressni 

kamaytiradi.

Stressni kamaytirish

Kutilmagan muammolarga tayyor bo‘lish, 

vahima va asabiylikni oldini oladi.

Ish sur’atini saqlash

To‘siqlarga qaramay, loyiha davom etishini 

ta’minlaydi, bu esa motivatsiyani yuqori 

darajada ushlab turadi.

Moslashuvchanlik

O‘zgaruvchan sharoitlarga tez moslashish 

qobiliyatini rivojlantiradi.

Bunday yondashuv loyihani yanada mustahkam va muvaffaqiyatli qiladi, jamoaning har qanday holatga tayyorligini ta’minlaydi.



Sodda nazorat tizimi

Maqsad “yashashi” va rivojlanishi uchun sodda nazorat tizimi joriy qilinishi kerak. Bu har haftalik tekshiruvlar orqali amalga oshiriladi.

• Haftalik tekshiruv: Haftasiga bir marta nimalar bajarilganini, qaysi 
ishlar sekinlashganini va nimani o‘zgartirish kerakligini qayta 
ko‘rib chiqish uchun 10 daqiqa ajratiladi.

• Mini-hisobot: Qisqa hisobotda rejalashtirilgan ishlar, bajarilgan 
ishlar va ishlar ko‘chirilishining sabablari qayd etiladi.

Bu tizim ish jarayonini shaffof qiladi va samaradorlikni oshiradi.



Yakuniy refleksiya va doimiy o‘sish

Sikl yakunida refleksiya o‘tkazish loyihaning keyingi bosqichlari uchun juda foydalidir. Bu jarayon o‘rgangan saboqlarni mustahkamlaydi va 

kelajakdagi loyihalarda ularni qo‘llashga yordam beradi.

Nimalarni o‘rgandik?

Loyiha davomida olingan tajribalar va 

bilimlar tahlil qilinadi.

Keyingi loyihada nimalarni 
saqlab qolamiz?

Muvaffaqiyatli yechimlar va yondashuvlar 

aniqlanadi.

Nimani tuzatamiz?

Kamchiliklar va yaxshilash kerak bo‘lgan 

jihatlar belgilanadi.

Ushbu sikl mas’uliyatni oshiradi, o‘sishni ko‘rishga imkon beradi va kelajakdagi maqsadlarga erishish uchun mustahkam asos yaratadi.


